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Wielofunkcyjny Spray Multi
5w1 400ml

Cena 40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

SMAR WIELOFUNKCYJNY MULTI COBRA "5in1" 0,4L

Posiada znakomite właściwości smarne, ochronne oraz czyszczące. Jest ważnym i wciąż niezbędnym elementem
wyposażenia każdej skrzynki z narzędziami. Przyda się także w każdym gospodarstwie domowym i garażu.

Szczególnie sprawdza się w zastosowaniach przemysłowych. Dostępny jest w charakterystycznych czarno-biało-czerwonych
puszkach z logo marki WURTH - także z unikalnym aplikatorem typu COBRA! 

CECHY PRODUKTU: 

✔️ Wypiera wodę, skład MULTI zapewnia niezwykle silne właściwości przywierania do metali. W pełni pokrywa powierzchnie,
łącznie z mikroskopijnymi zagłębieniami NAWET W OBECNOŚCI WILGOCI.
✔️ MULTI przenika pod warstwę wilgoci tworząc barierę ochronną pomiędzy wodą i metalami. Jest izolatorem i szybko eliminuje
spięcia spowodowane wilgocią.
✔️ Niezwykłe właściwości przywierania MULTI do powierzchni powodują, że jest on bardzo skutecznym penetratorem, który
pomaga rozluźnić zapieczone połączenia metali.
✔️ Pozostałe właściwości MULTI zapewniają właściwą pracę mechanicznych części metalowych.
✔️ Niezwykłe właściwości przywierania MULTI do powierzchni powodują, że czynniki smarne są dobrze rozprowadzone i silnie
przywierają do elementów.
✔️ MULTI ma właściwości antykorozyjne na całej powierzchni pokrytego przedmiotu, łącznie z mikroskopijnymi nierównościami.
Dostaje się pod warstwę brudu, tłuszczów, smarów i olejów, czyszcząc spryskaną powierzchnię. Jednocześnie formowana jest
bariera antykorozyjna.
✔️ MULTI rozpuszcza większość materiałów samoprzylepnych, ułatwiając także usuwanie nalepek i innych klejących zabrudzeń.
✔️ Wielofunkcyjny, praktyczny i wygodny aplikator typu COBRA.

Smaruje, czyści i konserwuje.

Do smarowania zamknięć, zawiasów, tulei, łańcuchów i zamków drzwi
Zapobiega zgrzytaniu i skrzypieniu, smaruje zakleszczone lub zablokowane elementy
Czyści i chroni części z tworzywa sztucznego i metalu, np. panele i obudowy

Penetruje rdzę i chroni przed korozją

Luzuje zardzewiałe śruby, złączki rurowe, wkręty, nakrętki, przeguby, linki Bowdena, wały, blokady itp.
Penetruje i usuwa wilgoć wokół układów elektrycznych i elektronicznych
Zapobiega korodowaniu metali i podzespołów elektrycznych, złączy kablowych, przekaźników, wtyczek, złączek itp.
Zapobiega zamarzaniu wkładek zamków i rygli

Nie zawiera żywic, kwasów i silikonu
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Nieszkodliwy dla kauczuku, lakierów ani tworzyw sztucznych.

 

Ceny zawierają podatek VAT.
Przedstawione ogłoszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu

Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi
zaproszenie do zawarcia umowy.

Ze względu na skomplikowaną sytuację geopolityczną i możliwe trudności związane z dostawą części produktów
pochodzących z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu może ulec zmianie.
Szczegółowe informacje nt. cen oraz dostępności produktu udzielą pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777
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